VBC Computers NV

Exellent

HP 117a inktcartridge geel

Artikelcode : ITHPW2072A

HP 117A originele gele lasertonercartridge. Kleurentoner paginaopbrengst:

Bp s 700 pagina's, Printkleuren: Geel, Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

€ 73,99

Kenmerken

Soort:

Printkleuren:
Printtechnologie:

Ingebouwde drumeenheid:
Merkcompatibiliteit:
Compatibiliteit:

Aantal per verpakking:
Multipack:

Aantal kleurentonercartridges:
Kleurentoner paginaopbrengst:
Land van herkomst:
HP-segment:

Gewicht pallet (imperiaal):

Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal):

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Temperatuur, in bedrijf:
Luchtvochtigheid bij opslag:

Breedte:

Diepte:

Origineel

Geel

Laserprinten

Nee

HP

HP LaserJet 150, 178, 179
1 stuk(s)

Nee

1

700 pagina's

China

Midden- en kleinbedrijf
669 Ibs

1173,5x 736,6 x 2372,4 "
20 - 80 procent
-20-40°C

10-30 °C

10 - 90 procent

288 mm

130 mm
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Exellent

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Maximum aantal stapelbare verpakkingen:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Gewicht pallet:

Aantal lagen per pallet:
Aantal dozen per pallet laag:
Aantal dozen per pallet:
Aantal per pallet:
Printtechnologie:

Afmetingen pallet (B x D x H):

Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal):

Gewicht pallet (imperiaal):

25 mm

440 g

387 mm
181 mm

79 mm
830¢

387 mm
181 mm

79 mm

830 ¢
84439990
30 stuk(s)
84439990
1173 mm
739 mm
2372 mm
303 g

30

12

360

360 stuk(s)
Laserprinten
1173 x 736 x 2372 mm
1173,5x736,6 x 2372,4"

669 Ibs
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